### فهرست منابع و مآخذ

- السنهوری، عبدالرزاق احمد، الوسیط فی شرح القانون المدنی الجدید، ج ۲، داراحیا التراث العربی، بیروت.
امامی، سید حسن، حقوق مدنی، ج ۶. انتشارات اسلامیه، تهران، چاپ یازدهم از دوره جدید، ۱۳۸۵.
انصاری، شیخ مرتضی، فرائد الاصول، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، ۱۹۹۱ (۱۴۱۱ قمری).
بندرچی، محمدرضا، «ارزش سند رسمی»، مجله دادرسی، شماره ۴۱، آذر و دی ۱۳۸۲.
جعفری لنگرودی، محمد جعفر، ترمینولوژی حقوق، انتشارات گنج دانش، تهران، چاپ یازدهم، ۱۳۸۰.
خوانساری، محمد، دوره مختصر منطق صوری، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ یازدهم، تهران، ۱۳۷۳.
خویی، سید ابوالقاسم، مصباح الاصول، ج ۳، نشر داوری، قم، ۱۳۱۴ ه. ق.
دیانی، عبدالرسول، «ترتیب دلایل بین مستندات حکم قاضی»، مجله دادرسی، شماره ۳۱، فروردین و اردیبهشت ۱۳۸۱
دهخدا، علی اکبر، دوره چهارده جلدی لغت‌نامه دهخدا، ج ۴، مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، چاپ اول از دوره جدید، پاییز ۱۳۷۲.
شمس، عبدالله، آیین دادرسی مدنی، ج ۳، انتشارات دراک، چاپ ششم، تابستان ۱۳۸۵.
شهید اول، اللمه دمشقیه، ج ۳، دار احیا التراث العربی، بیروت، چاپ دوم، ۱۴۰۳ قمری (۱۹۸۳ میلادی).
صدر، سید محمد باقر، علم اصول، ترجمه نصرالله حکمت، انتشارات امیرکبیر، تهران، چاپ دوم، ۱۳۶۴.
عاملی، شیخ حر، وسایل الشیعه، ج ۱۸، دار احیا التراث العربی، بیروت، کتاب قضا.
علامه مظفر، اصول فقه، ترجمه غرویان، محسن و شیروانی، دکتر علی، انتشارات دارالفکر، قم، چاپ اول، زمستان ۱۳۸۴.